[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

06 апреля 2020
№

34

Об утверждении проектной документации и сводного  сметного расчета стоимости «Реконструкция автомобильной дороги «Брянск – Смоленск – до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск)» - Белик – Борок» - Ворошилово на участке км 0+000 – км 2+250, улицы в н.п. Ворошилово на участке км 2+250 – км 3+080 автомобильной дороги Ворошилово – Семиново на участке км 3+080 – км 5+780 в Починковском районе Смоленской области». III этап – участок км 3+080 – км 5+780 а/д Ворошилово – Семиново»
         Руководствуясь  законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить проектную документацию и сводный сметный расчет стоимости «Реконструкция автомобильной дороги «Брянск – Смоленск – до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск)» - Белик – Борок» - Ворошилово на участке км 0+000 – км 2+250, улицы в н.п. Ворошилово на участке км 2+250 – км 3+080 автомобильной дороги Ворошилово – Семиново на участке км 3+080 – км 5+780 в Починковском районе Смоленской области». III этап – участок км 3+080 – км 5+780 а/д Ворошилово - Семиново» в сумме 110 617 969 (Сто десять миллионов шестьсот семнадцать тысяч девятьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек.
2.Настоящее   постановление   вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                          Е.А.Зыкова

[image: image1]